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POi:\’TI-\ DbCCII—\ 1 ANTA FISSA E 1 SCORREVOLE
“KUADRO"” TRASPARENTE

Materiale:
Finiture:
Dimensioni:
Specifiche:

codice

0024402
0024404
0024406
0024408
0024410

Finilura FPannsllo: Trasparente
Maleriale Parinello: Cristallo
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Estensibile
F

Ravarsibile

Alluminio / Cristallo
Cromo Lucido
Da9S5a 140 cm

{ »FORTE

Profilo in Alluminio cromato lucido.

Pannello in Cristallo, spessore 6 mm trasparente.
Apertura a doppia anta scorrevole su cuscinetti.
Possibilita di installazione del Box doccia con 1 o 2 pareti fisse,

nostro codice 00248.
variante

95-100/ Ap.38 cm

105-110/ Ap.43 cm
115-120/ Ap.48 cm
125-130/ Ap.53 cm
135-140/ Ap.56 cm
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FROFILO: Cromo Lucida
Maleriale Prafilo: Alluminia
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mm

Spessore
Cristallo
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Sgancio Rapido
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Ricciabile

cod.produttore

BKU4100104348
BKU4101104348
BKU4102104348
BKU4103104348
BKU4104104348

Reversibile

-

—— 00244 ——

H. 200 cm

Materiale Profilo: Alluminio

Profilo in Alluminio cromato lucido.
Pannello in Cristallo, spessore 6 mm

PARETE FISSA “"KUADRO"

cod.produttore

BKU4300104348
BKU4301104348
BKU4302104348
BKU4303104348

00248
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TRASPARENTE
Materiale:  Alluminio / Cristallo
Finiture: Cromo Lucido
Dimensioni: da67,5a90cm
Specifiche:
trasparente.
codice variante
0024802 67,5-70cm
0024804 72,5-75cm
0024806 77,5-80cm
0024808 87,5-90cm
00244
Reversibile '
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— 00244 ——
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MONTANTE A MURO - WiaLL S5IDE FRAME
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CATALOGO oy {Josyu REFFE SERVICES

X: 43
Y. 43
H: 2000

DIMENS. (mm)




